

DF MOOM

Dodávateľ Horos Viliam - DM Prevádzka: Bosch car service Cukrovarská 8 075 01 Trebišov SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 14335859 DIČ : 1020695049 IČ DPH : SK1020695049 Spoločnosť zapísaná Obvodným úradom v Trebíšove v živnostenskom registri pod ev.č. 1684/1992 Vystavil Tel.: 0905 603 170, 056 668 30 50 Fax: 056 672 53 10 diagnostikahoros@stonline.sk Odberateľ Technické služby mesta Trebišov Stavebná 2 075 01 Trebišov IČO : 0000188433 DIČ : SK2020749951	Faktúra č. 0120110007	
	Objednávka č. Dodací list č.	 DL2011012
	Technické služby mesta Trebišov Stavebná 2 075 01 Trebišov	

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
14.01.2011	14.01.2011	28.01.2011
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Banka	VUB a.s.	
Pobočka	Třebišov	
Číslo účtu	1141622/0200	
SWIFT		
IBAN		
Dođ. a plat. podm.		

fakturuje vám dodaný materiál a služby na osobné motorové vozidlo: Hyundai H100, EČV:TV648AR

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Pretesnenie vyvaž.mechanizmu	20	2,20	NH	22,00		22,00	48,40
2		Pretesnenie olej. čerpadla	20	1,80	NH	22,00		22,00	39,60
3		Výmena vačkového hriadeľa+vahadiel ventilov	20	3,00	NH	22,00		22,00	66,00
4		Výmena rozvodového remeňa	20	2,60	NH	22,00		22,00	57,20
5		Žhavič	20	1,00	KS	16,06		16,06	16,06
6		Tesnenie vyvaž. hriadeľa	20	1,00	KS	13,19		13,19	13,19
7		Tesnenie olej. čerpadla	20	1,00	KS	12,26		12,26	12,26
8		Klinok kľuk. hriadeľa	20	1,00	KS	9,94		9,94	9,94
9		Rozvodový remeň	20	1,00	KS	33,20		33,20	33,20
10		Vačkový hriadeľ	20	1,00	KS	255,12		255,12	255,12
11		Ventilové váhadlo	20	8,00	KS	15,59		15,59	124,73
12		Tesn. silikon RTV	20	0,50	KS	13,33		13,33	6,67
13		Režijný materiál	20	1,00	KS	5,83		5,83	5,83
14		Čistič Wurth	20	1,00	KS	4,40		4,40	4,40

Základ pre DPH: 20 % **692,60**
 Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	692,60
DPH: 20 %	138,52
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	831,12

Podpis a pečiatka

Preskúmané Vecne a číselne správne
 Upravené sumou € 831,12 cent 12
 slovom Osmysto tridsať jedna a 12/100

Práce prevedené
 Materiál dodaný
 Vykonaná predbežná
 finančná kontrola
 Trebišov 14-01-2011 20
 pečiatka

podpis

podpis